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Multimedalistka paralimpijska Karolina Pęk była gościem prezydenta Krakowa Aleksandra Miszalskiego,

który wręczył jej nagrodę za wybitne osiągnięcia sportowe i promocję Gminy Miejskiej Kraków podczas

XVII Letnich Igrzysk Paralimpijskich 2024 w Paryżu. Zawodniczka IKS Start Kraków na co dzień trenuje

tenis stołowy w Hali 100-lecia KS Cracovia oraz jest objęta miejskim programem „Ambasadorzy

krakowskiego sportu”.

Podczas spotkania z prezydentem Krakowa, które odbyło się 21 października, reprezentantka

Polski otrzymała czek w wysokości 25 tys. zł. To dodatkowa nagroda dla olimpijczyków i

paralimpijczyków związanych ze stolicą Małopolski. O jej przyznaniu zdecydowała Rada Miasta

Krakowa. Jak czytamy w uzasadnieniu uchwały, sportowcy swoimi osiągnięciami promują Gminę

Miejską Kraków oraz przyczyniają się do rozwoju sportu i popularyzacji poszczególnych

dyscyplin na terenie naszego miasta.

Oprócz Karoliny Pęk, nagrodę finansową od Miasta otrzymali: wioślarz Dominik Czaja – brązowy

medalista olimpijski, siatkarz Tomasz Fornal – srebrny medalista olimpijski, szpadzistki Renata

Knapik-Miazga i Aleksandra Jarecka – brązowe medalistki tej imprezy, a także ich szkoleniowcy:

Bartłomiej Język – trener kadry oraz Radosław Zawrotniak – trener klubowy.

Karolina Pęk urodziła się w Nowej Dębie. Jest zawodniczką IKS Start Kraków (wcześniej była

związana z KS Bronowianka Kraków). Swoje umiejętności szlifuje podczas treningów w Hali

100-lecia KS Cracovia wraz z Centrum Sportu Osób Niepełnosprawnych. Może pochwalić się już

wieloma sukcesami sportowymi m.in. medalami z poprzednich igrzysk paralimpijskich. Jest

brązową medalistką drużynowo z IP Londyn 2012, złotą medalistką drużynowo i brązową

medalistką indywidualnie z IP Rio de Janeiro 2016 oraz z IP Tokio 2020.

Na tegorocznej paralimpiadzie Karolina Pęk zdobyła aż trzy medale w tenisie stołowym: jeden

złoty w singlu i dwa brązowe w grze mieszanej (z Piotrem Grudniem) oraz w grze podwójnej (z

Natalią Partyką).
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